
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 15302)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brańsk na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pol. z 2025 r. poz. 425) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą 44 321 482,33 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  27 519 494,31 zł, 

2) majątkowe w wysokości  16 801 988,02 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  46 830 770,05 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25 754 265,44 zł, 

2) majątkowe w wysokości 21 076 504,61 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

6. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2 509 287,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1 766 651,43 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2266



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 285 704,94 zł, w tym środki na realizację projektu pn. 

"Cyberbezpieczne Miasto Brańsk" w kwocie 285 704,94 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 456 931,35 zł.”. 

7. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 509 287,72 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 0 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 166 526,71 0,00 61 500,00 228 026,71 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 526,71 0,00 61 500,00 228 026,71 

  
0830 Wpływy z usług 56 609,00 0,00 41 000,00 97 609,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 109 917,71 0,00 20 500,00 130 417,71 

758 
  

Różne rozliczenia 3 776 393,32 0,00 68 938,00 3 845 331,32 

 
75835 

 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
404 201,00 0,00 68 938,00 473 139,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 404 201,00 0,00 68 938,00 473 139,00 

bieżące razem: 25 625 775,31 0,00 130 438,00 25 756 213,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 264,00 0,00 0,00 227 264,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 801 988,02 0,00 0,00 16 801 988,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 082,00 0,00 0,00 1 268 082,00 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 763 281,00 0,00 0,00 1 763 281,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2266



Ogółem: 44 191 044,33 0,00 130 438,00 44 321 482,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 495 346,00 0,00 0,00 1 495 346,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 035 377,00 5 784 456,00 5 543 686,00 4 532 315,00 1 011 371,00 0,00 181 140,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 096 877,00 5 845 956,00 5 605 186,00 4 532 315,00 1 072 871,00 0,00 181 140,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 669 785,00 418 864,00 359 234,00 0,00 359 234,00 0,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 285,00 480 364,00 420 734,00 0,00 420 734,00 0,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 72 657,00 72 657,00 72 657,00 0,00 72 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 157,00 134 157,00 134 157,00 0,00 134 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 808 818,00 10 588 818,00 10 208 268,00 8 781 182,00 1 427 086,00 0,00 330 800,00 49 750,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 938,00 68 938,00 68 938,00 68 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 877 756,00 10 657 756,00 10 277 206,00 8 850 120,00 1 427 086,00 0,00 330 800,00 49 750,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 145 154,00 5 145 154,00 4 917 754,00 4 418 600,00 499 154,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 938,00 68 938,00 68 938,00 68 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 214 092,00 5 214 092,00 4 986 692,00 4 487 538,00 499 154,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 716 699,00 2 716 699,00 2 716 699,00 2 716 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 938,00 68 938,00 68 938,00 68 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 637,00 2 785 637,00 2 785 637,00 2 785 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 040 957,00 2 192 057,00 2 191 907,00 61 596,30 2 130 310,70 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 9 848 900,00 9 848 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 040 957,00 2 155 057,00 2 154 907,00 61 596,30 2 093 310,70 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 9 885 900,00 9 885 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 298 800,00 298 800,00 298 800,00 0,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 800,00 261 800,00 261 800,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 947 635,05 23 908 130,44 21 518 937,44 14 798 274,90 6 720 662,54 870 000,00 1 222 549,00 296 644,00 0,00 0,00 21 039 504,61 19 730 877,69 1 662 503,00 1308626,92 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 438,00 130 438,00 130 438,00 68 938,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 078 073,05 24 001 568,44 21 612 375,44 14 867 212,90 6 745 162,54 870 000,00 1 222 549,00 296 644,00 0,00 0,00 21 076 504,61 19 767 877,69 1 662 503,00 1308626,92 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2266



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 752 697,00 1 752 697,00 499 027,00 270 850,00 228 177,00 0,00 1 253 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 697,00 1 752 697,00 499 027,00 270 850,00 228 177,00 0,00 1 253 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 743 344,69 0,00 5 743 344,69 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 743 344,69 0,00 5 743 344,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 044,67 0,00 879 044,67 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, 

Łąkowej oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji w Brańsku 
86 100,00 0,00 86 100,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 108182B tj. ul. Witosa 

w Brańsku 
792 944,67 0,00 792 944,67 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 864 300,02 0,00 4 864 300,02 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, 

Łąkowej oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji w Brańsku 
4 864 300,02 0,00 4 864 300,02 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 794 710,00 0,00 794 710,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 280,00 0,00 515 280,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Sporządzenie planu ogólnego Miasta Brańsk 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 280,00 0,00 345 280,00 

   
Nabycie gruntów na cele związane z modernizacją dróg 

miejskich, odszkodowania za przejęte grunty 
295 280,00 0,00 295 280,00 

   
Zakup nowoczesnych ekranów LED informacyjno - 

reklamowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 279 430,00 0,00 279 430,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 930,00 0,00 135 930,00 

   
Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
135 930,00 0,00 135 930,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00 0,00 143 500,00 

   
Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
143 500,00 0,00 143 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2266



750 
  

Administracja publiczna 250 921,00 0,00 250 921,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 250 921,00 0,00 250 921,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 911,61 0,00 193 911,61 

   
Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 193 911,61 0,00 193 911,61 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 009,39 0,00 57 009,39 

   
Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 57 009,39 0,00 57 009,39 

801 
  

Oświata i wychowanie 220 000,00 0,00 220 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  220 000,00 0,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Przebudowa i wymiana ogrodzenia na placu przedszkolnym 

Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa klatki schodowej w budynku Przedszkola 

im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
0,00 0,00 0,00 

   
Rozbiórka istniejącego ogrodzenia, budowa ogrodzenia, 

rozbiórka budynku gospodarczego, budowa wiaty oraz 

zagospodarowanie terenu 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej 

szkół - Przedszkole im. Sióstr Sercanek w Brańsku 
40 000,00 0,00 40 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 42 000,00 0,00 42 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Inwestycje w infrastrukturę społeczną w zakresie mieszkań 

treningowych i wspomaganych, oraz lokali/mieszkań w 

ramach najmu socjalnego 

42 000,00 0,00 42 000,00 

855 
  

Rodzina 1 132 152,00 0,00 1 132 152,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 152,00 0,00 1 132 152,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 448,00 0,00 920 448,00 

   
Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu 

Malucha 
920 448,00 0,00 920 448,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 704,00 0,00 211 704,00 

   
Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu 

Malucha 
211 704,00 0,00 211 704,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 848 900,00 37 000,00 9 885 900,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 848 900,00 0,00 9 848 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 400,00 0,00 928 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2266



   
Budowa kanału sanitarnego w ul. Sienkiewicza na odcinku 

od Ronda Niepodległości do ul. Rynek 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 

wraz z przepompownią w rejonie oraz w ul. Armii Krajowej w 

Brańsku 

101 900,00 0,00 101 900,00 

   

Budowa wodociągu rozbiorczego w obrębie drogi powiatowej 

nr 1572B, dz. nr geod. 855/2, z włączeniem do istniejącej 

sieci wodociągowej usytuowanej w obrębie drogi Krajowej 

nr 66, dz. nr geod. 2298, w mieście Brańsk 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem 

sprzętu wodnego do udrażniania kanalizacji i odpływów 
629 500,00 0,00 629 500,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza w mieście 

Brańsk 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

8 920 500,00 0,00 8 920 500,00 

   
Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem 

sprzętu wodnego do udrażniania kanalizacji i odpływów 
8 920 500,00 0,00 8 920 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 37 000,00 37 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00 

   
Zakup dwóch traktorków/kosiarek samojezdnych  0,00 37 000,00 37 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 650,00 0,00 327 650,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 650,00 0,00 77 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 650,00 0,00 77 650,00 

   
Budowa Brańskiego Centrum Kultury w ramach Programu 

Interreg Next VI-A Litwa Polska 
77 650,00 0,00 77 650,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Rynek i Kościelna 

w Brańsku 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  
Razem 18 359 677,69 37 000,00 18 396 677,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2509287,72 

1. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1766651,43 

2. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 285704,94 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

5. 
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 

ustawy 
§ 957 456931,35 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:                                                                                         

- spłata kredytów 
§ 992 0,00 

    

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów 

nad wydatkami na koniec  

2024 roku 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 18²) i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 
18123,84 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 439900,67 

Rzadowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 1308626,92 

Razem 1766651,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów w dz. 758 – Różne rozliczenia, w rozdz. 75835 Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego § 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 

68 938 zł na sfinansowanie skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) 

czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 określonych 

w art. 81 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. 4,1%. Wyżej wymienione środki 

przeznacza się w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  na wydatki w § 4790 – 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 68 938 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów w dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75023 Urzędy Gmin 

w § 0830 wpływy z usług o kwotę 41 000 zł i w § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 20 500 zł. 

Dochody przeznacza się na wydatki w dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§ 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 61 500 zł na przygotowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Brańsk. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zwiększa się plan wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90095 

Pozostała działalność § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na „Zakup dwóch 

traktorków/kosiarek samojezdnych” w kwocie 37 000 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 900 Pozostała 

działalność § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 37 000 zł, z przeznaczeniem na zakup traktorków. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”: zmiana dotyczy 

dostosowania źródeł pokrycia deficytu do kwot wynikających z wykonania budżetu za 2024 rok, poprzez 

zmniejszenie źródła pokrycia deficytu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do kwoty 456 931,35 zł, 

a zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków do kwoty 285 704,94 zł, w tym środki na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczne 

Miasto Brańsk” do kwoty 285 704,94 zł. Deficyt budżetu ogółem po dokonanych zmianach nie ulega zmianie 

i wynosi 2 509 287,72 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2266


		2025-05-08T12:07:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




